
Société de tir au Pistolet de Villeneuve FR

* Bertrand Bise - Clos Quartier 21  -  1533 Ménières

(  079 259 85 53    -    :  bertrand.bise73@gmail.com



Rang Tireur Société S Année Cat T1 T2 T3 T4 Total

1 BISE Bertrand Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1973  S E+S 97 95 92 97 381

2 DEGAT Julien Genève – Arquebuse M 1975  E E+S 94 94 96 96 380

3 EMMENEGGER Gregory Giffers-Tentligen – Sportschützenver. M 1993  E E+S 94 95 93 96 378

4 HUTZLI Johnny Val-de-Ruz  -  AC (La Côtière) M 1972  S E+S 92 95 96 93 376

5 VALENTINI Patrick Genève – Arquebuse M 1955 V V+SV 92 92 95 95 374

6 BALET Marie-Claude Sion – Sté de tir La Cible F 1971  S E+S 95 93 91 95 374

7 BEAUD Laurent Bulle - Air comprimé M 1977  E E+S 93 93 92 95 373

8 GIVEL Laurine Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 1993  E E+S 94 94 96 89 373

9 BAERISWYL Hans-Peter Tafers/Tavel – Pistolenklub M 1973  S E+S 94 89 93 96 372

10 SCHÜPBACH Sibyl Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 1997  E E+S 92 92 92 96 372

11 BAUMGARTNER Andy Genève – Arquebuse M 1999 E E+S 94 92 92 94 372

12 SCHULÉ Jean-Marc Romont – Sté tir Pistolet La Glâne M 1984  E E+S 90 96 93 93 372

13 CARRILLO Marc Bulle - Air comprimé M 1991  E E+S 90 93 95 92 370

14 BASTIAN Jean-Luc Romont – Sté tir Pistolet La Glâne M 1972  S E+S 87 93 92 97 369

15 ROSSET Sylvain Genève – Arquebuse M 1985  E E+S 96 89 93 91 369

16 VÖGELE Stefan Murgenthal – Pistolensektion M 1965  S E+S 88 94 91 95 368

17 LÜSCHER Daniel Burgdorf – Stadtschützen M 1961  V V+SV 89 92 97 90 368

18 GRANGIER Samuel Bulle - Air comprimé M 1990  E E+S 90 93 92 92 367

19 CHABERT Christophe Genève – Arquebuse M 1980 E E+S 91 94 94 88 367

20 BROCH Pascal Giffers-Tentligen – Sportschützenver. M 1967  S E+S 91 88 96 91 366

21 FASEL Thomas Montagny-Cousset – Sté tir Pistolet M 1963  S E+S 92 91 88 94 365

22 KLAUS Norbert Giffers-Tentligen – Sportschützenver. M 1974  E E+S 95 88 88 94 365

23 FERRARI Fiona Orsières – Sté tir L'Eclair F 2004  U19 U19-21 90 94 91 90 365

24 JUNGO Daniel Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub M 1967  S E+S 93 93 92 86 364

25 AEBY Pascal Giffers-Tentligen – Sportschützenver. M 1974  E E+S 86 90 92 95 363

26 CHOLLET Frédéric Genève – Arquebuse M 1975  E E+S 88 91 92 92 363

27 BALET Bertrand Sion – Sté de tir La Cible M 1964  S E+S 92 89 90 92 363

28 DUBOIS Gabriel Genève – Arquebuse M 1960  V V+SV 88 94 90 91 363

29 RIME Marc Romont – Sté tir Pistolet La Glâne M 1972  S E+S 91 92 90 90 363

30 HAYOZ Bruno Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub M 1967  S E+S 92 89 94 88 363

31 AMBROSINI Alice Düdingen/Guin – Pistolenschiessver. F 2006  U17 U13-17 88 94 93 88 363

32 CORSI Isabelle Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2002  U21 U19-21 91 93 92 87 363

33 GIRARDET Daniel Genève – Arquebuse M 1952 V V+SV 92 85 93 91 361

34 KOCH Eric Genève – Arquebuse M 1958 V V+SV 92 91 88 90 361

35 JOYE Evelyne Montagny-Cousset – Sté tir Pistolet F 1977  E E+S 88 90 91 91 360

36 HONEGGER Alain Chexbres-Palézieux – Pistolet M 1963  S E+S 87 88 96 89 360

37 VELITCHKO Léonid Genève – Arquebuse M 2001  U21 U19-21 93 88 84 94 359

38 SISSAOUI David Schmitten-Flamatt – Sportschützen M 1971  S E+S 94 90 89 86 359

39 HAYOZ Zhongshan Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub F 1970  S E+S 91 85 86 92 354

40 SCHEURER Laurent Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1969  S E+S 90 91 86 87 354

41 ROSSIER Loïc Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1994  E E+S 91 86 92 85 354

42 JENNY Urs Kerzers/Chiètres – Pistolenschützen M 1965  S E+S 90 90 84 89 353

43 BOSCHUNG Olivier Bulle - Air comprimé M 1982  E E+S 88 90 88 87 353

44 BUNTSCHU Peter Giffers-Tentligen – Sportschützenver. M 1947  SV V+SV 84 85 93 90 352

45 BLASER Sacha Val-de-Ruz  -  AC (La Côtière) M 2001  U21 U19-21 91 89 82 90 352

46 AMBROSINI Lauriane Düdingen/Guin – Pistolenschiessver. F 2004  U19 U19-21 93 85 89 85 352

47 DUBACH Remo Schwarzenburg – Pistolenschützen M 1974  E E+S 94 86 88 84 352

48 DUBOUX Claude Chexbres-Palézieux – Pistolet M 1951  SV V+SV 85 89 90 87 351

49 AMBROSINI Sanzio Düdingen/Guin – Pistolenschiessver. M 1970 S E+S 87 85 90 88 350

50 BISE Nadia Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2007  U15 U13-17 81 86 92 90 349

51 VON ALLMEN Hans Peter Tafers/Tavel – Pistolenklub M 1950 SV V+SV 86 88 86 88 348

52 NGUYEN Minh-Tâm Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2007  U15 U13-17 92 87 82 87 348
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53 JUNGO Henriette Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub F 1975  E E+S 90 90 91 77 348

54 ZOLLET Gérard Genève – Arquebuse M 1955 V V+SV 88 88 82 89 347

55 COCHET Jean-Claude Yverdon – TS Yverdonnois M 1970  S E+S 89 79 91 88 347

56 BISE Christian Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1965  S E+S 83 87 92 85 347

57 COIANA Pierre Bagnes – Le Pleureur M 1996  E E+S 82 88 94 83 347

58 VOLLENWEIDER Louis Genève – Arquebuse M 1979 E E+S 88 87 89 83 347

59 MICHOUD Sylvain Chexbres-Palézieux – Pistolet M 1966  S E+S 82 89 89 86 346

60 DA SILVA RODRIGUES Paulo Genève – Arquebuse M 1978 E E+S 82 89 90 85 346

61 MARCUARD Nathan Payerne – UTP Pistolet M 2003  U19 U19-21 86 83 90 86 345

62 BARRAS Line Bulle - Sté de tir à air comprimé F 1986  E E+S 85 87 87 86 345

63 REUSSER Isabella Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2006  U17 U13-17 89 90 81 85 345

64 EL BEBLAWI Quentin Bagnes – Le Pleureur M 1996  E E+S 86 88 78 92 344

65 KLIMOVA Irina Chexbres-Palézieux – Pistolet F 1978  E E+S 84 87 84 89 344

66 FLURY Christian Genève – Arquebuse M 1958 V V+SV 84 88 83 89 344

67 BEAUPRÉ Daniel Bulle - Air comprimé M 1978  E E+S 80 87 90 87 344

68 MAST Amélie Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2009  U13 U13-17 84 89 88 81 342

69 MOUNIR Vincent Lausanne – Les Carabiniers M 1994  E E+S 89 80 85 87 341

70 GRIVAZ Quentin Payerne – UTP Pistolet M 2003  U19 U19-21 96 86 83 76 341

71 LAURENT Roger Yverdon – TS Yverdonnois M 1954  V V+SV 87 81 85 87 340

72 LATTION Roméo Orsières – Sté tir L'Eclair M 1979  E E+S 87 83 86 84 340

73 COCHET Océane Yverdon – TS Yverdonnois F 2000  E E+S 84 87 85 84 340

74 MARTIN Marcel Genève – Arquebuse M 1939  SV V+SV 81 85 87 86 339

75 FELLER Frédéric Payerne – UTP Pistolet M 1989  E E+S 87 85 81 86 339

76 EGGER Myriam Giffers-Tentligen – Sportschützenver. F 1980  E E+S 85 87 84 83 339

77 PERRIN Fanny Yverdon – TS Yverdonnois F 1992  E E+S 84 80 85 88 337

78 HOESS Peter Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1956  V V+SV 91 81 84 81 337

79 SCHERS David Orsières – Sté tir L'Eclair M 1980  E E+S 88 87 81 80 336

80 LUISIER René Orsières – Sté tir L'Eclair M 1958  V V+SV 78 88 85 84 335

81 ROTH Friedrich-Peter Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub M 1974  E E+S 84 81 88 81 334

82 CHEVALLEY Bernard Aigle – Sous-Officiers et Guidon M 1950 SV V+SV 84 79 83 87 333

83 LERDERMANN Larissa Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2006  U17 U13-17 83 85 89 76 333

84 TERRETTAZ Noé Bagnes – Le Pleureur M 2010 U13 U13-17 87 89 73 83 332

85 VOUMARD Tibaud Val-de-Ruz  -  AC (La Côtière) M 2006  U17 U13-17 87 81 83 81 332

86 ROH Julien Yverdon – TS Yverdonnois M 1986  E E+S 86 79 81 85 331

87 PETRILLO Kylian Bagnes – Le Pleureur M 2002  U21 U19-21 83 83 83 81 330

88 REGAMEY Michel Yverdon – TS Yverdonnois M 1965  S E+S 82 87 81 79 329

89 DIAS Almeida Simao Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 2005  U17 U13-17 81 88 85 75 329

90 BLASER Nicole Tafers/Tavel – Pistolenklub F 1990  E E+S 75 86 83 83 327

91 ANDREY Gabriel Chexbres-Palézieux – Pistolet M 1964  S E+S 78 80 85 82 325

92 MIAUTON Thibauld Payerne – UTP Pistolet M 2002  U21 U19-21 86 81 77 80 324

93 OSTERWALDER Aline Lausanne – Les Carabiniers F 2006  U17 U13-17 79 80 78 84 321

94 GUILLAUME Christian Fribourg – Sté de tir de la Ville M 1965  S E+S 84 75 84 77 320

95 DONEGANI Flavia Lausanne – Les Carabiniers F 2003  U19 U19-21 65 85 82 82 314

96 MÉAN Boris Payerne – UTP Pistolet M 2004  U19 U19-21 76 81 69 85 311

97 KLÄNTSCHI Paul Murgenthal – Pistolensektion M 1948  SV V+SV 74 80 84 69 307

98 MACCABIANI Alexandre Val-de-Ruz  -  AC (La Côtière) M 2006  U17 U13-17 73 79 80 74 306

99 VELITCHKO Anastasia Genève – Arquebuse F 2006  U17 U13-17 76 75 71 81 303

100 JAQUIER Frédy Chexbres-Palézieux – Pistolet M 1956  V V+SV 82 66 71 80 299

101 JAHNS Oliver Chexbres-Palézieux – Pistolet M 1967  S E+S 75 69 78 76 298

102 FLÜCKIGER Jéhane Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2003  U19 U19-21 83 75 69 58 285

103 SUNIER Mathieu Val-de-Ruz  -  AC (La Côtière) M 2008  U15 U13-17 74 77 79 55 285

104 MOSER Lenny Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 2006  U17 U13-17 65 63 65 75 268

105 BAVAUD Jacques Genève – Arquebuse M 1949  SV V+SV 66 65 57 57 245

106 SCHULÉ Mathias Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 2011 U13 U13-17 65 54 62 61 242

107 MOTTET Nélia Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2010 U13 U13-17 60 41 46 62 209

108 IMWINKELRIED Pierrina Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2003  U19 U19-21 58 65 38 48 209

109 SCHUTZ Kira Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2006  U17 U13-17 58 45 58 39 200

110 MARTIN Raphaël Val-de-Ruz  -  AC (La Côtière) M 2008  U15 U13-17 50 51 52 36 189



Rang Tireur Société S Année Cat T1 T2 T3 T4 Total

1 BISE Bertrand Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1973  S E+S 97 95 92 97 381

2 DEGAT Julien Genève – Arquebuse M 1975  E E+S 94 94 96 96 380

3 EMMENEGGER Gregory Giffers-Tentligen – Sportschützenver. M 1993  E E+S 94 95 93 96 378

4 HUTZLI Johnny Val-de-Ruz  -  AC (La Côtière) M 1972  S E+S 92 95 96 93 376

5 BALET Marie-Claude Sion – Sté de tir La Cible F 1971  S E+S 95 93 91 95 374

6 BEAUD Laurent Bulle - Air comprimé M 1977  E E+S 93 93 92 95 373

7 GIVEL Laurine Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 1993  E E+S 94 94 96 89 373

8 BAERISWYL Hans-Peter Tafers/Tavel – Pistolenklub M 1973  S E+S 94 89 93 96 372

9 SCHÜPBACH Sibyl Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 1997  E E+S 92 92 92 96 372

10 BAUMGARTNER Andy Genève – Arquebuse M 1999 E E+S 94 92 92 94 372

11 SCHULÉ Jean-Marc Romont – Sté tir Pistolet La Glâne M 1984  E E+S 90 96 93 93 372

12 CARRILLO Marc Bulle - Air comprimé M 1991  E E+S 90 93 95 92 370

13 BASTIAN Jean-Luc Romont – Sté tir Pistolet La Glâne M 1972  S E+S 87 93 92 97 369

14 ROSSET Sylvain Genève – Arquebuse M 1985  E E+S 96 89 93 91 369

15 VÖGELE Stefan Murgenthal – Pistolensektion M 1965  S E+S 88 94 91 95 368

16 GRANGIER Samuel Bulle - Air comprimé M 1990  E E+S 90 93 92 92 367

17 CHABERT Christophe Genève – Arquebuse M 1980 E E+S 91 94 94 88 367

18 BROCH Pascal Giffers-Tentligen – Sportschützenver. M 1967  S E+S 91 88 96 91 366

19 FASEL Thomas Montagny-Cousset – Sté tir Pistolet M 1963  S E+S 92 91 88 94 365

20 KLAUS Norbert Giffers-Tentligen – Sportschützenver. M 1974  E E+S 95 88 88 94 365

21 JUNGO Daniel Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub M 1967  S E+S 93 93 92 86 364

22 AEBY Pascal Giffers-Tentligen – Sportschützenver. M 1974  E E+S 86 90 92 95 363

23 CHOLLET Frédéric Genève – Arquebuse M 1975  E E+S 88 91 92 92 363

24 BALET Bertrand Sion – Sté de tir La Cible M 1964  S E+S 92 89 90 92 363

25 RIME Marc Romont – Sté tir Pistolet La Glâne M 1972  S E+S 91 92 90 90 363

26 HAYOZ Bruno Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub M 1967  S E+S 92 89 94 88 363

27 JOYE Evelyne Montagny-Cousset – Sté tir Pistolet F 1977  E E+S 88 90 91 91 360

28 HONEGGER Alain Chexbres-Palézieux – Pistolet M 1963  S E+S 87 88 96 89 360

29 SISSAOUI David Schmitten-Flamatt – Sportschützen M 1971  S E+S 94 90 89 86 359

30 HAYOZ Zhongshan Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub F 1970  S E+S 91 85 86 92 354

31 SCHEURER Laurent Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1969  S E+S 90 91 86 87 354

32 ROSSIER Loïc Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1994  E E+S 91 86 92 85 354

33 JENNY Urs Kerzers/Chiètres – Pistolenschützen M 1965  S E+S 90 90 84 89 353

34 BOSCHUNG Olivier Bulle - Air comprimé M 1982  E E+S 88 90 88 87 353

35 DUBACH Remo Schwarzenburg – Pistolenschützen M 1974  E E+S 94 86 88 84 352

36 AMBROSINI Sanzio Düdingen/Guin – Pistolenschiessver. M 1970 S E+S 87 85 90 88 350

37 JUNGO Henriette Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub F 1975  E E+S 90 90 91 77 348

38 COCHET Jean-Claude Yverdon – TS Yverdonnois M 1970  S E+S 89 79 91 88 347

39 BISE Christian Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1965  S E+S 83 87 92 85 347

40 COIANA Pierre Bagnes – Le Pleureur M 1996  E E+S 82 88 94 83 347

41 VOLLENWEIDER Louis Genève – Arquebuse M 1979 E E+S 88 87 89 83 347

42 MICHOUD Sylvain Chexbres-Palézieux – Pistolet M 1966  S E+S 82 89 89 86 346

43 DA SILVA RODRIGUES Paulo Genève – Arquebuse M 1978 E E+S 82 89 90 85 346

44 BARRAS Line Bulle - Sté de tir à air comprimé F 1986  E E+S 85 87 87 86 345

45 EL BEBLAWI Quentin Bagnes – Le Pleureur M 1996  E E+S 86 88 78 92 344

46 KLIMOVA Irina Chexbres-Palézieux – Pistolet F 1978  E E+S 84 87 84 89 344

47 BEAUPRÉ Daniel Bulle - Air comprimé M 1978  E E+S 80 87 90 87 344

48 MOUNIR Vincent Lausanne – Les Carabiniers M 1994  E E+S 89 80 85 87 341

49 LATTION Roméo Orsières – Sté tir L'Eclair M 1979  E E+S 87 83 86 84 340

50 COCHET Océane Yverdon – TS Yverdonnois F 2000  E E+S 84 87 85 84 340

51 FELLER Frédéric Payerne – UTP Pistolet M 1989  E E+S 87 85 81 86 339

52 EGGER Myriam Giffers-Tentligen – Sportschützenver. F 1980  E E+S 85 87 84 83 339
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53 PERRIN Fanny Yverdon – TS Yverdonnois F 1992  E E+S 84 80 85 88 337

54 SCHERS David Orsières – Sté tir L'Eclair M 1980  E E+S 88 87 81 80 336

55 ROTH Friedrich-Peter Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub M 1974  E E+S 84 81 88 81 334

56 ROH Julien Yverdon – TS Yverdonnois M 1986  E E+S 86 79 81 85 331

57 REGAMEY Michel Yverdon – TS Yverdonnois M 1965  S E+S 82 87 81 79 329

58 BLASER Nicole Tafers/Tavel – Pistolenklub F 1990  E E+S 75 86 83 83 327

59 ANDREY Gabriel Chexbres-Palézieux – Pistolet M 1964  S E+S 78 80 85 82 325

60 GUILLAUME Christian Fribourg – Sté de tir de la Ville M 1965  S E+S 84 75 84 77 320

61 JAHNS Oliver Chexbres-Palézieux – Pistolet M 1967  S E+S 75 69 78 76 298

Rang Tireur Société S Année Cat T1 T2 T3 T4 Total

1 AMBROSINI Alice Düdingen/Guin – Pistolenschiessver. F 2006  U17 U13-17 88 94 93 88 363

2 BISE Nadia Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2007  U15 U13-17 81 86 92 90 349

3 NGUYEN Minh-Tâm Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2007  U15 U13-17 92 87 82 87 348

4 REUSSER Isabella Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2006  U17 U13-17 89 90 81 85 345

5 MAST Amélie Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2009  U13 U13-17 84 89 88 81 342

6 LERDERMANN Larissa Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2006  U17 U13-17 83 85 89 76 333

7 TERRETTAZ Noé Bagnes – Le Pleureur M 2010 U13 U13-17 87 89 73 83 332

8 VOUMARD Tibaud Val-de-Ruz  -  AC (La Côtière) M 2006  U17 U13-17 87 81 83 81 332

9 DIAS Almeida Simao Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 2005  U17 U13-17 81 88 85 75 329

10 OSTERWALDER Aline Lausanne – Les Carabiniers F 2006  U17 U13-17 79 80 78 84 321

11 MACCABIANI Alexandre Val-de-Ruz  -  AC (La Côtière) M 2006  U17 U13-17 73 79 80 74 306

12 VELITCHKO Anastasia Genève – Arquebuse F 2006  U17 U13-17 76 75 71 81 303

13 SUNIER Mathieu Val-de-Ruz  -  AC (La Côtière) M 2008  U15 U13-17 74 77 79 55 285

14 MOSER Lenny Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 2006  U17 U13-17 65 63 65 75 268

15 SCHULÉ Mathias Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 2011 U13 U13-17 65 54 62 61 242

16 MOTTET Nélia Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2010 U13 U13-17 60 41 46 62 209

17 SCHUTZ Kira Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2006  U17 U13-17 58 45 58 39 200

18 MARTIN Raphaël Val-de-Ruz  -  AC (La Côtière) M 2008  U15 U13-17 50 51 52 36 189

Rang Tireur Société S Année Cat T1 T2 T3 T4 Total

1 FERRARI Fiona Orsières – Sté tir L'Eclair F 2004  U19 U19-21 90 94 91 90 365

2 CORSI Isabelle Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2002  U21 U19-21 91 93 92 87 363

3 VELITCHKO Léonid Genève – Arquebuse M 2001  U21 U19-21 93 88 84 94 359

4 BLASER Sacha Val-de-Ruz  -  AC (La Côtière) M 2001  U21 U19-21 91 89 82 90 352

5 AMBROSINI Lauriane Düdingen/Guin – Pistolenschiessver. F 2004  U19 U19-21 93 85 89 85 352

6 MARCUARD Nathan Payerne – UTP Pistolet M 2003  U19 U19-21 86 83 90 86 345

7 GRIVAZ Quentin Payerne – UTP Pistolet M 2003  U19 U19-21 96 86 83 76 341

8 PETRILLO Kylian Bagnes – Le Pleureur M 2002  U21 U19-21 83 83 83 81 330

9 MIAUTON Thibauld Payerne – UTP Pistolet M 2002  U21 U19-21 86 81 77 80 324

10 DONEGANI Flavia Lausanne – Les Carabiniers F 2003  U19 U19-21 65 85 82 82 314

11 MÉAN Boris Payerne – UTP Pistolet M 2004  U19 U19-21 76 81 69 85 311

12 FLÜCKIGER Jéhane Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2003  U19 U19-21 83 75 69 58 285

13 IMWINKELRIED Pierrina Villeneuve – Sté tir au Pistolet F 2003  U19 U19-21 58 65 38 48 209
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Rang Tireur Société S Année Cat T1 T2 T3 T4 Total

1 VALENTINI Patrick Genève – Arquebuse M 1955 V V+SV 92 92 95 95 374

2 LÜSCHER Daniel Burgdorf – Stadtschützen M 1961  V V+SV 89 92 97 90 368

3 DUBOIS Gabriel Genève – Arquebuse M 1960  V V+SV 88 94 90 91 363

4 GIRARDET Daniel Genève – Arquebuse M 1952 V V+SV 92 85 93 91 361

5 KOCH Eric Genève – Arquebuse M 1958 V V+SV 92 91 88 90 361

6 BUNTSCHU Peter Giffers-Tentligen – Sportschützenver. M 1947  SV V+SV 84 85 93 90 352

7 DUBOUX Claude Chexbres-Palézieux – Pistolet M 1951  SV V+SV 85 89 90 87 351

8 VON ALLMEN Hans Peter Tafers/Tavel – Pistolenklub M 1950 SV V+SV 86 88 86 88 348

9 ZOLLET Gérard Genève – Arquebuse M 1955 V V+SV 88 88 82 89 347

10 FLURY Christian Genève – Arquebuse M 1958 V V+SV 84 88 83 89 344

11 LAURENT Roger Yverdon – TS Yverdonnois M 1954  V V+SV 87 81 85 87 340

12 MARTIN Marcel Genève – Arquebuse M 1939  SV V+SV 81 85 87 86 339

13 HOESS Peter Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1956  V V+SV 91 81 84 81 337

14 LUISIER René Orsières – Sté tir L'Eclair M 1958  V V+SV 78 88 85 84 335

15 CHEVALLEY Bernard Aigle – Sous-Officiers et Guidon M 1950 SV V+SV 84 79 83 87 333

16 KLÄNTSCHI Paul Murgenthal – Pistolensektion M 1948  SV V+SV 74 80 84 69 307

17 JAQUIER Frédy Chexbres-Palézieux – Pistolet M 1956  V V+SV 82 66 71 80 299

18 BAVAUD Jacques Genève – Arquebuse M 1949  SV V+SV 66 65 57 57 245

Rang T1 T2 T3 Total

1 373 353 370 1096

2 363 366 365 1094

3 352 306 339 997

Rang Tireur Société S Année Cat T1 T2 T3 Total

1 MORNOD Jean-Jacques Bulle - Air comprimé M 1961  V V+SV 100 98 98 296

2 FASEL Thomas Montagny-Cousset – Sté tir Pistolet M 1963  S E+S 98 100 97 295

3 ANTONIOLI Philippe Sion – Sté de tir La Cible M 1963  S E+S 97 97 100 294

4 GRAZIOLI Beni Niedergösgen - Pistolenschützen M 1949  SV V+SV 97 100 97 294

5 GAMBINO Vincenzo Kerzers/Chiètres – Pistolenschützen M 1954  V V+SV 98 97 98 293

6 ROBERT Nicole Bulle - Air comprimé F 1953 V V+SV 97 96 99 292

7 CORMINBOEUF Dominique Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1956  V V+SV 95 99 98 292

8 LUCINI Jean-Claude Genève – Arquebuse M 1954  V V+SV 94 97 99 290

9 BAUMBERGER Jöggu Erlenbach i/S. - Pistolenschützen M 1956 V V+SV 96 97 97 290

10 BISE Bertrand Saint-Aubin – Sté tir AC La Tanière M 1959  V V+SV 95 98 96 289
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Classement des Groupes

Bulle - Sté de tir à air comprimé (BEAUD Laurent - BOSCHUNG Olivier - CARRILLO Marc)

Société (Tireurs)

Giffers-Tentligen – Sportschützenverein (AEBY Pascal - BROCH Pascal - KLAUS Norbert) 

Val-de-Ruz  -  AC La Côtière  (BLASER Sacha - MACCABIANI Alexandre - VOUMARD Tibaud)



11 MAST Claude-Alain Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1970  S E+S 97 99 93 289

12 CANTIN Serge Montagny-Cousset – Sté tir Pistolet M 1961  V V+SV 96 95 97 288

13 FAVRE Jean-Albert Saint-Aubin – Sté tir AC La Tanière M 1944  SV V+SV 97 94 97 288

14 PENET Yves Genève – Arquebuse M 1956 V V+SV 94 95 98 287

15 LATTION Pierre Orsières – Sté tir L'Eclair M 1947  SV V+SV 96 95 95 286

16 BARRAS Jean-Paul Bulle - Air comprimé M 1955  V V+SV 96 96 94 286

17 ZENGER Claude-Alain Genève – Arquebuse M 1959  V V+SV 96 97 92 285

18 WALTHER Urs Burgdorf – Stadtschützen M 1954  V V+SV 94 93 97 284

19 SCHAFER Jean-Claude Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1950 SV V+SV 95 94 95 284

20 ZWAHLEN Hans Rüschegg-Gambach – Pistolenschützen M 1944  SV V+SV 93 97 94 284

21 FAVRE Francis Saint-Aubin – Sté tir AC La Tanière M 1938  SV V+SV 95 96 93 284

22 FARDEL Pierre-André Bagnes – Le Pleureur M 1954  V V+SV 91 95 97 283

23 MICHAUD Pascal Bagnes – Le Pleureur M 1954  V V+SV 96 93 94 283

24 TINEMBART Eric Genève – Arquebuse M 1946  SV V+SV 95 96 92 283

25 BORLAT Michel Aigle – Sous-Officiers et Guidon M 1962  S E+S 93 96 93 282

26 KESSLER Ewald Düdingen/Guin – Pistolenschiessver. M 1943  SV V+SV 91 93 97 281

27 YERLY Hubert Treyvaux – L'Echo de la Combert M 1955  V V+SV 93 95 93 281

28 FASEL Roland Düdingen/Guin – Pistolenschiessver. M 1936  SV V+SV 94 95 92 281

29 DOUGOUD René Bulle - Air comprimé M 1947  SV V+SV 95 95 91 281

30 MARNAT STEIN Odile Bulle - Air comprimé F 1976  E E+S 90 95 95 280

31 BOSS Erwin Erlenbach i/S. - Pistolenschützen M 1948  SV V+SV 90 95 95 280

32 KUNZ Otto Genève – Arquebuse M 1938  SV V+SV 94 93 93 280

33 WICHT Claude Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1957  V V+SV 93 96 91 280

34 WENGER Michel Payerne – UTP Pistolet M 1938  SV V+SV 88 94 96 278

35 TERRETTAZ Paul Bagnes – Le Pleureur M 1948  SV V+SV 94 88 96 278

36 VONLANTHEN Roland Treyvaux – L'Echo de la Combert M 1950 SV V+SV 94 89 95 278

37 BETSCHART Robert Villeneuve – Sté tir au Pistolet M 1978  E E+S 95 93 90 278

38 RENAUD Jean-François Genève – Arquebuse M 1950 SV V+SV 94 91 92 277

39 MAGGI Gérard Genève – Arquebuse M 1951  SV V+SV 94 92 91 277

40 FANKHAUSER Hans-Rudolf Erlenbach i/S. - Pistolenschützen M 1950 SV V+SV 92 92 91 275

41 MAURY André Genève – Arquebuse M 1956 V V+SV 89 90 95 274

42 NYDEGGER Markus Niedergösgen - Pistolenschützen M 1943  SV V+SV 90 92 92 274

43 FAORO Giorgio Genève – Arquebuse M 1943  SV V+SV 88 89 94 271

44 GERBER Yves Genève – Arquebuse M 1949  SV V+SV 89 89 93 271

45 GEX Monique Genève – Arquebuse F 1955 V V+SV 87 92 92 271

46 GÉRARD Pierre Genève – Arquebuse M 1947  SV V+SV 85 92 92 269

47 OBERSON Meinrad Montagny-Cousset – Sté tir Pistolet M 1947  SV V+SV 88 90 91 269

48 SCHAERER Otto niedergösgen – Pistolenschützen M 1947  SV V+SV 91 87 91 269

49 ECHENARD Louis Aigle – Sous-Officiers et Guidon M 1944  SV V+SV 87 92 90 269

50 BAUMGARTNER Christian Genève – Arquebuse M 1962  S E+S 86 91 91 268

51 POCHON Paul-André Saint-Aubin – Sté tir AC La Tanière M 1949  SV V+SV 91 93 84 268

52 BARABASS Gerhard Genève – Arquebuse M 1939  SV V+SV 88 88 87 263

53 RAPAZ Lisette Genève – Arquebuse F 1941  SV V+SV 88 88 87 263

54 PACCAUD Eric Lausanne – Les Carabiniers M 1945  SV V+SV 89 89 85 263

55 RIPPSTEIN Hans Niedergösgen - Pistolenschützen M 1937  SV V+SV 85 87 90 262

56 VONLANTHEN Gérard Treyvaux – L'Echo de la Combert M 1947  SV V+SV 91 84 85 260

57 BURNIER Rémy Aigle – Sous-Officiers et Guidon M 1961  V V+SV 83 93 83 259

58 STUBER Otto Niedergösgen - Pistolenschützen M 1946  SV V+SV 82 88 85 255

59 CHERPILLOD Jacques Genève – Arquebuse M 1940  SV V+SV 83 83 88 254

60 KLÄNTSCHI Elsbeth Murgenthal – Pistolensektion F 1951  SV V+SV 84 85 85 254

61 FRIEDEN Stephan Schmitten-Flamatt – Sportschützen M 1961  V V+SV 71 87 92 250

62 FAVERO Gian-Bruno Chexbres-Palézieux – Pistolet M 1948  SV V+SV 87 82 81 250

63 MÉTRAL Gérard Genève – Arquebuse M 1947  SV V+SV 82 75 85 242

64 SCHAERER Marc Henri Genève – Arquebuse M 1944  SV V+SV 65 78 80 223



Il remporte un bon au restaurant La Gare13 à Lucens

le gagnant est Marc Rime (société La Glâne)

Mise du St-Nicolas


